Cui iam ex nunc iuramentum cum auctoritate pacifica potestate per nos Regnum  
et Nihil dnos acceptandam det et admittit submittendo se de omnibus bonis  
cum posteris suis eadem remanentem et eius successores ab omni impedimento  
iure quocumque personarum huiusmodi tenentium tenentium tenentium  
omni fuerit iure defendere evincere et liberare et solus per se et per  
submissas personas non iniuriare sub vadio simili latio et per  
sed in depon evincione seu prope dita personis in sententia provisi  
liber succumbendo

**Bycznicki**

**Debitum**

Coram offi et Aquis prohibens per comparans Nobi dukes et  
Siam Rybaltonski Districus Duchicem dnos orate et corp  
et palam et libere recognovit quia nobis Casimiro  
Jacob Bycznicki quatuor floren polon debiti certis liquid  
tenent et debere et pro dno dntenti debeataten pro fido  
parata penuria persolvere se de omnibus bonis cum posteris suis  
submittit ac inscribit sub vadio simili et coram offi proi perem  
ptoria ratione omnis iuris remedijs et defensis se et suos suos in  
abscribendo

**Rybalty**

**Donatio**

Coram offi et Aquis prohibens per comparans Nobi firmam  
Nobi Stanislai Smurlo Consortis Nobi Casimiri Bycznicki cum  
eandem mariti sui et tutans conjugalis personali assistens et con  
sensu presentando sana mente et corpore et palam et libere  
recognovit quia nobilibus Valentino et Alberto Rybaltonskem  
filijs dno Stanislai et eorum posteris totam et integram sortem  
suam in bonis Rybalty Szeperany cum de quibus modo et iuris iuris  
concederet in campis pratis silvis bonis rubetis et cum omnibus ac  
singulis omnibus ordinis iure dominio ac titulo hereditario nihil  
sibi et eadem nec suis iuribus reservando presentis temporibus dedit  
navit ac iuravit quod iam ex nunc iuramentum realiter cum pacifica  
potestate per nos et Nihil dnos acceptandam admittit submittendo se  
cum suis posteris de omnibus bonis memoratis donatarios et eorum  
posteris occasione quocumque ab omni impedimento iure quocumque  
nis personarum per omni prescriptiones tenentium evincere et sola  
per se et per submissas personas non iniuriare sub vadio simili  
simili latio et coram offi proi peremptoria ratione omnibus iuris  
remedijs et defensis se et suos suos in abscribendo

**Bycznica Smurly**

**Reformatio**

Coram offi et Aquis prohibens Coram Curiam Aranscum per comparans  
nobis Casimiri dno Jacobo Bycznicki in Bycznica dnos  
dno orate et corpore et palam ac libere recognovit quod  
dno Stanislai Smurlo consortis sua legitima  
partem suam cum eorum et in bona sua impetrate  
Bycznica et ubi dntentis consensum

hereditario paterno materno obligatione et alio quovis modo a  
iuris titulo se concernent in iuris habitore et in post-factis divina  
clementia habentur et adquirendorum sumptuum centum quinquaginta  
quarta floz post datis et additis viginti floz pro more aliorum data  
sitionem hoc in Regna polonia bohemian salisium reformata etc.  
stat assensum et inscribit sua recognitione medianter

### Inter eosdem

### Adiutabilitas

Coram off. et Aon. prandis pti comparens Nobi. Casimirus et Jacobus  
Bogomilski ab una et Nobi. Anna filia Sani Surob consors  
eiusdem Bogomilski partibus ex alia Sani areate et consors eiusdem  
palam et libere recognovimus inter se de iure Adiutabilitas et usum  
fructuum cum et simul bonorum mobilium et immobilia in hereditate  
iure et sibi sibi consistendum se quocumque iuris titulo concernentem  
habitos et adquirendos ad extrema vite sue tempora inscribitur in eum no-  
tum quod si iuris memoratum Bogomilski quam prefatum Surob  
non contingit et tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immobilia  
quocumque iuris titulo concernent cum omni genere diti bus utitur  
debit et prendebit ad extrema vite sue tempora simili etiam modo  
si iuris suprascriptam Surob quam memoratum Bogomilski de hac  
hac de iure contingit et tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immo-  
bilia et summas pecuniarum consistenda quam quolibet iure etiam  
sibi consistenda tenebit et illis deservit ad extrema vite sue  
Post decessum vero eiusdem coram bona in successores alientibus  
eorum deservit etiam absque quavis contradictione etc.

### Smucty

### Abrenuntio

Coram off. et Aon. prandis pti comparens Nobi. Anna filia Nobi.  
Stanislai Smucto consors Nobi. Casimiri Bogomilski huiusmodi  
mariti sui sui iuris conjugalis personali assistentia et consententia  
presentiario et consors eius palam et libere recognovimus  
quia sibi et iure tam in partibus pecuniis quam et pa-  
repharmationis se recognovimus de bonis Smucty partibus  
iuris legitime concernent realiter et ex iure proprio satisfecit ideo  
ipsam quietat et libere facit bonis paternis et maternis  
abrenuntia perpetuis temporibus

### Perkonvski

### Obligatio

Coram off. et Aon. prandis pti comparens Nobi. Andreas dicit  
Kostani Drago. Nobi. et Drago huius Sani mente et consors eius  
palam ac libere recognovit quia Nobi. Anna filia Stanislai  
Perkonvski bonorum suorum immobilium in hereditate Stanislai  
et sitionem in primo campo lex sulcos a strata Salisium ad  
graven Perkonvski inter metas Laureon et in  
chich in eod. item in alio loco quingue sulcos a  
ad graven Perkonvski presentem in  
locus quingue sulcos a strata ad graven Per